Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP
EDITAL 01/2025 – MAPP/UFC - MPCE- TURMA 2025.2

UFC - Campus do Pici - Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - CEP 60356-001 - Fortaleza - CE
(85) 99223-3341 - mapp@ufc.br - www.mapp.ufc.br  Página 1

EDITAL 01/2025
SELEÇÃO DISCENTE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EM AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - MAPP - TURMA 2025.2 – MPCE

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

15 de Julho de 2025

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Avaliação de
Políticas Públicas-MAPP, da Universidade Federal do Ceará-UFC, no uso de suas atribuições, comunica o
resultado final das inscrições para o referido processo seletivo:
 O resultado encontra-se em ordem de número de inscrição, dentro das categorias:
1) INSCRIÇÕES DEFERIDAS
2) INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
 O(a) candidato(a) pode consultar seu Número de Inscrição, por meio do seu CPF, no site:
https://si3.ufc.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-processo&nivel=S

1) INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO

1.  131631

2.  131650

3.  131656

4.  131670

5.  131682

6.  131693

7.  131713

8.  131714

9.  131715

10.  131841

11.  131871

12.  131874

13.  131877

14.  131878

15.  131895

16.  131900

17.  131930

18.  131931

19.  131933

20.  131952

21.  131964

22.  131969

23.  132038

24.  132041

25.  132101

26.  132146

27.  132230

28.  132240

29.  132255

30.  132312

31.  132332

32.  132348

33.  132358

34.  132423

35.  132435

36.  132451

37.  132461

38.  132471

39.  132483

40.  132520

41.  132534

42.  132540

43.  132551

44.  132558

45.  132573

46.  132622

47.  132647

48.  132663

49.  132708

50.  132738

51.  132797

52.  132804

53.  132815

54.  132842

55.  132863

56.  132903

57.  132905

58.  132906

59.  132908

60.  132909

61.  132911

62.  132912

63.  132913

64.  132915

65.  132916

66.  132918

67.  132919

68.  132920

69.  132921

70.  132922

71.  132924

72.  132926

73.  132927

74.  132930

75.  132931

76.  132932

77.  132933

78.  132935

79.  132936

80.  132937

81.  132938

82.  132940

83.  132941

84.  132942

85.  132943

86.  132944

87.  132945

88.  132947

89.  132949

90.  132950

91.  132953

92.  132955

93.  132956

94.  132957

95.  132958

96.  132959

97.  132962

98.  132964

99.  132965

100.  132966

101.  132967

102.  132968

103.  132969

104.  132970

105.  132971

106.  132974

107.  132975

108.  132976

109.  132977

110.  132978

111.  132979

112.  132981

113.  132982

114.  132983

115.  132984

https://si3.ufc.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-processo&nivel=S

Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP
EDITAL 01/2025 – MAPP/UFC - MPCE- TURMA 2025.2

UFC - Campus do Pici - Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - CEP 60356-001 - Fortaleza - CE
(85) 99223-3341 - mapp@ufc.br - www.mapp.ufc.br  Página 2

116.  132985

117.  132986

118.  132988

119.  132989

120.  132990

121.  132991

122.  132993

123.  132994

124.  132996

125.  132997

126.  132999

127.  133002

128.  133005

129.  133006

130.  133008

131.  133009

132.  133011

133.  133012

134.  133013

135.  133014

136.  133015

137.  133016

138.  133017

139.  133018

140.  133019

141.  133020

142.  133021

143.  133022

144.  133025

145.  133027

146.  133028

147.  133030

148.  133031

149.  133032

150.  133034

151.  133036

152.  133037

153.  133038

154.  133039

155.  133042

156.  133061

157.  133062

158.  133069

159.  133085

160.  133091

161.  133114

162.  133117

163.  133121

164.  133124

165.  133150

166.  133152

167.  133153

168.  133162

169.  133165

170.  133166

171.  133172

172.  133173

173.  133185

174.  133187

175.  133193

176.  133205

177.  133207

178.  133209

179.  133212

180.  133215

181.  133219

182.  133226

183.  133234

184.  133236

185.  133239

186.  133241

187.  133243

188.  133244

189.  133245

190.  133246

191.  133248

192.  133250

193.  133254

194.  133255

195.  133256

196.  133257

197.  133258

198.  133259

199.  133260

200.  133262

201.  133263

202.  133264

203.  133267

204.  133270

205.  133272

206.  133274

207.  133275

208.  133277

209.  133278

210.  133279

211.  133283

212.  133289

213.  133291

214.  133292

215.  133293

216.  133294

217.  133298

218.  133299

219.  133300

220.  133301

221.  133302

222.  133304

223.  133306

224.  133307

225.  133308

226.  133312

227.  133313

228.  133314

229.  133317

230.  133321

231.  133322

232.  133323

233.  133324

2) INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1.  131659 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

2.  131664 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, B, C, D, E, G, H

3.  131667 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): E

4.  131673 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

5.  131674 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

6.  131701 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): B,C, D,E,F

7.  131875 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,E,F,G, H

8.  131963 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, G,

9.  131998 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, B, C, D, E, F, G, H

10.  132273 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP
EDITAL 01/2025 – MAPP/UFC - MPCE- TURMA 2025.2

UFC - Campus do Pici - Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - CEP 60356-001 - Fortaleza - CE
(85) 99223-3341 - mapp@ufc.br - www.mapp.ufc.br  Página 2

11.  132421 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): E, F

12.  132515 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, B, D, E, F, G H

13.  132517
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G
PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

14.  132530 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,D,E,F,G,H

15.  132541 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,B, C, D, E, F, G, H

16.  132561 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, G,H

17.  132620 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,H

18.  132914 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): K

19.  132923 PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

20.  132925 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): H

21.  132934 PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

22.  132939 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

23.  132951 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): E, F, I

24.  132960 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): E, F

25.  132961 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

26.  132973 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

27.  132998 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,B,C,D,E,F,G

28.  133001 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G

29.  133024 PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

30.  133029 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): B,C,D,E,F

31.  133033 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): I

32.  133043 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, H

33.  133073 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,B,C,E,F,G, H

34.  133076 PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

35.  133084 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): E, F

36.  133098 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): B, C

37.  133120 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): I

38.  133143 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, B,C,D,E,F,G

39.  133213
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): G, I
PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

40.  133233 NÃO INFORMOU TIPO DE VAGA (ITEM 4.1-R do Edital)

41.  133242 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): B, C, D, E, F

42.  133273 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): B, C, D, E, G

43.  133281 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A,B,C,D,E,F,G, H

44.  133286 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): I

45.  133287 PROJETO IDENTIFICADO (ITEM: 5.1.6. DO EDITAL)

46.  133309 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): I

47.  133311 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): A, B, C, D, E, F, G, H

48.  133319 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA (ITEM 4.1 DO EDITAL): F

Carlos Américo Leite Moreira

Coordenador do Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas